Victoria elect. 2. de potestate Ecclesia, q. 2. nu. 10. vi-de latissime Azor. tom. 2. lib. 4. veri. Decimo tertio. & seqq.

6 Ibi, Principem eorum. Igitur Petrus inter Apostolos omnes fuit auctoritate, & potestate primus, & Princeps cum summa potestate supra totam Ecclesiam; ad quod appellat nostrum textum bonum *Abb. in cap. Quam gravis, nu. 3. de criminis falsi, & in cap. Ex litteris, nu. 4. de excessibus pralatorum; firmat Victoria dicta elect. 2. de potestate Ecclesia, q. 2. nu. 11.* Namque potestas data est Petro, ut per successionem perpetuam in Ecclesia duraret; alijs vero Apostolis solum data est per modum cuiusdam legationis, & personalis munieris finiendi cum vita eorum. Insuper haec potestas quoad actum ferendi leges, in Petro erat simpliciter superior, & independens, in Apostolis vero inferiori modo, & cum multa differentia; quia Petrus poterat suis legibus, vel praecceptis, alios etiam Apostolos obligare, & nullus poterat eius leges revocare; alij vero Apostoli, nec Petrum obligare poterant, nec fortasse se ad invicem, & Petrus in rigore poterat eorum leges non admittere, seu revocare; probat utrumque *Suar. de legib. lib. 4. cap. 3. nu. 8. & 9.*

7 Ibi, Voluerunt. Non inferas Petrum ab alijs Apostolis fuisse electum in caput, quia verbum hoc, voluerunt, non de voluntate antecedente, seu eligente, sed de voluntate consequente, & acceptante intelligendum est; quod de mente Pontificis in nostro textu satis constat, notavitque *Suar. d. lib. 4. de legib. cap. 3. nu. 9. ad fin.*

8 Ibi, Successerunt Episcopi. Et sic videtur, quod episcopatus sit de jure divino, ut post multos tenet *Duen. reg. 72. vers. Fallit in dignitate.* Notat *Gregor. Lopez part. 1. tit. 5. l. 1. Glossa 3. & l. 17. Glossa 2.* licet enim Episcopi dicantur in nostro textu successores Apostolorum, ut est communis doctrina Sanctorum, teste *Cano lib. 6. de locis theolog. cap. 8. ad decimum. Bellarm. de confirmat. cap. 12. & lib. 4. de Roman. Pontif. cap. 25.* Constat tamen episcopos non succedere in omnini potestate, aut universalis jurisdictione Apostolorum, ut patet de multis episcopis, quos adhuc viventes Apostoli elegerunt pro speciali diocesi; tradit post multos *Henriq. lib. 3. de Sacram. cap. 6. in principio, littera E.*

9 In fine textus, ibi, Gerunt presbyteri. Fuerunt presbyteri in Ecclesia constituti in locum 72. discipulorum. Non tamen intelligas presbyteros propriè succedere discipulis 72. sed solum per similitudinem. Nam discipuli illi 72. non fuerunt presbyteri, nec ullum ordinem, aut jurisdictionem a Christo suscepserunt; ut probat *Bellar. lib. 4. de Roman. Pontif. cap. 25. vers. Denig.*